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      Vil du også have en nissehue magen til Tinkas?




      

        Ford er som eksklusiv partner på årets TV 2-julekalender ’Tinka og Kongespillet’ glad for igen i år at invitere til fantasifulde juleaktiviteter – og ikke mindst muligheden for at få en tro kopi af Tinkas nissehue, når TV 2’s store julekalender samler familien foran skærmen hver aften op til jul fra den 1. december.
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          Comm. & Public Affairs manager, Ford of Denmark & Head of Nordic Communication & PA, Ford of Europe 

          Pressekontakt i relation til Ford Motor Company Danmark samt overordnet Nordisk ansvar
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        Ford i Danmark


        
            Ford Motor Company Danmark ligger i Ballerup og består af ca. 50 engagerede medarbejdere. Ford er en global og dynamisk organisation, hvor udadvendthed og tæt samarbejde med forhandlere, værksteder og partnere har højeste prioritet. 


Vi er stolte af vores biler, som blandt andet er kendt for deres klasseledende køreegenskaber, dynamiske design og nyeste teknologier.

        


        
            
      
    

  


      
    
      
        
          Ford Motor Company

            Borupvang 1

            DK-2750 Ballerup

            Danmark

        


          
              Ford Danmarks hjemmeside

              Følg Ford Danmark på Facebook

              Ford Europa - online press kit
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          Når du vælger at oprette en brugerkonto og følge et presserum, bliver dine personlige data brugt af os og ejeren af presserummet, så du kan modtage nyheder og opdateringer i henhold til dine abonnementsindstillinger.

For at lære mere om dette, læs venligst vores Privatlivspolitik, som gælder for vores brug af dine personlige data og vores Privatlivspolitik for kontakter, som gælder for brugen af dine personlige data, af ejeren af det presserum, du følger.

Bemærk venligst, at vores Brugsvilkår gælder for al brug af vores tjenester.

Du kan til enhver tid trække dit samtykke tilbage ved at framelde dig eller slette din konto.
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